
Seminar om Fremtiden i utmarka – utfordringer og muligheter 

Tid: 3. april  - Sted:  Oslo 

Departementene inviterer til seminar om "Fremtiden i utmarka – utfordringer og muligheter". 

Potensialet for utmarksbasert verdiskaping er stort. Hva har vi oppnådd og hva er veien videre? 

Målgruppen er utmarksinteresserte kommuner, fylkeskommuner, regional statsforvaltning,  

næringsaktører og organisasjoner.  

Påmelding og mer informasjon finner du her.  

Utlysning av 9 mill. kroner til Verdiskaping og næringsutvikling i fjellområdene 

(Fjellsatsinga) 

Ni millioner skal fordeles på fremtidens byggeløsninger i fjellområdene. Dette er siste året av det 

femårige programmet som er finansiert av Kommunal - og moderniseringsdepartementet (KMD). 

Den overordnede målsettingen for programsatsingen er at prosjektene skal styrke grunnlaget for 

økonomisk verdiskaping og næringsutvikling i fjellområdene ved å satse på kompetanse- og nett-

verksbygging, entreprenørskap og innovasjon i næringslivet. Søknadsfrist er 7. april 2017.   

Mer informasjon om Fjellsatsinga på Oppland fylkeskommune sine nettsider. 

Utlysning av 10 mill. kroner til en forsøksordning for forenkling  

av utmarksforvaltningen 

Departementet satte i 2016 i gang en femårig forsøksordning for kommuner som ønsker å for-

enkle utmarksforvaltningen. Ordningen skal styrke kommunenes førstelinjetjeneste og utøvelse 

av myndighet i utmarksforvaltningen. Prosjektene skal gi økt verdiskaping basert på utmarkas 

ressursgrunnlag, og bidra til erfaringer som gir grunnlag for varige forenklingstiltak i  

utmarksforvaltningen. Søknadsfrist er 15. mai 2017. 

Retningslinjene for ordningen finner du her.  
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Dette er et informasjonsskriv fra KMD om:  

 Seminar om Fremtiden i utmarka – utfordringer og  muligheter  

 Utlysning av 10 mill. kroner til Forsøksordning for forenkling av utmarksforvaltningen  

 Utlysning av 9 mill. kroner til Verdiskaping og næringsutvikling i fjellområdene (Fjellsatsinga)  

https://www.regjeringen.no/no/tema/kommuner-og-regioner/regional--og-distriktspolitikk/pameldinger-seminarer-rega/utmarkskonferanse/id2537432/
https://www.oppland.no/fagomrader/naring/naringsutvikling/fjellsatsinga/
https://www.regjeringen.no/no/dep/kmd/kmd-tilskudd/tilskudd-til-forsoksordning-for-forenkling-av-utmarksforvaltningen/id2498345/

